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تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی تاکنون نشان‌دهنده اصابت موفق موشک های بالستیک در حیفا، تل‌آویو و بئرالسبع

است. رسانه های عبری اعلام کردند ۶ نقطه در سراسر اراضی اشغالی از جمله شمال، مرکز و جنوب آن هدف اصابت موشک
قرار گرفتند.

ایران پایگاه‌های هوایی «نواتیم» و «هاتزریم» را هدف گرفت؛ 

سخنگوی عملیات وعده صادق ۳ با اعلام رسمی آغاز موج هفدهم حمله ترکیبی ایران علیه اهداف تعیین‌شده در سرزمین‌های
اشغالی از استفاده نیروهای مسلح از موشک‌های دوربرد و فوق‌سنگین و پهپادهای رزمی تهاجمی و انتحاری خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، سرهنگ ایمان تاجیک سخنگوی عملیات وعده صادق ۳ در پیامی با اعلام آغاز موج هفدهم این
عملیات اظهار کرد:

«عملیات پرحجم ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی، صنایع نظامی و مراکز کنترل فرماندهی و طراحی شرارت‌های
رژیم صهیونیستی با استفاده از موشک‌های دوربرد و فوق‌سنگین و پهپادهای رزمی تهاجمی و انتحاری در حال انجام است.»

تصاویر منتشرشده از سرزمین‌های اشغالی از آغاز دور جدید حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی خبر می‌دهند.

 همزمان با آغاز این حمله، سامانه دفاعی در شمال سرزمین‌های اشغالی فعال شد.

آژیر خطر در حیفا و قدس اشغالی نیز به صدا درآمد.

اهداف موشک‌های ایرانی از بندر حیفا تا جنوب سرزمین‌های اشغالی را در برمی‌گیرد.

اهدافی در «بندر ام‌الرشاش» در جنوب سرزمین‌های اشغالی نیز از دیگر نقاطی است که با موشک‌های نیروهای هوافضای
سپاه زیر ضربه رفته است.

منابع خبری عبری‌زبان از شلیک ۳۵ شلیک در دور جدید حملات ایران خبر می‌دهند.

منابع صهیونیستی پس از شروع موج هفدهم اجرای عملیات وعده صادق ۳ و رسیدن موشک‌های نیروهای مسلح ایران به آسمان
به سرزمین‌های اشغالی، از شهرک‌نشینان خواسته‌اند به پناهگاه بروند.

تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی تاکنون نشان‌دهنده اصابت موفق موشک های بالستیک در حیفا، تل‌آویو و بئرالسبع
است.

رسانه های عبری اعلام کردند ۶ نقطه در سراسر اراضی اشغالی از جمله شمال، مرکز و جنوب آن هدف اصابت موشک قرار
گرفتند و این حملات تلفاتی داشت.

شبکه ۱۲ تلویزیون این رژیم نیز اعلام کرد:
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یک موشک در حیفا سقوط کرد و خسارات مالی گسترده ای را وارد آورد.

این رسانه ها همچنین اعتراف کردند:

موج جدید موشکهای شلیک شده از ایران، از نظر ابعاد و گستره جغرافیایی که امروز هدف اصابت قرار دادند، قابل توجه
هستند.

شبکه عبری آی ۲۴ نیز امروز هشدار فوق العاده ای را صادر کرد و از ساکنان تمامی اراضی اشغالی خواست به پناهگاه ها و
نقاط امن بروند.

علاوه بر این رسانه های صهیونیستی از اصابت یک موشک دیگر در منطقه رمات گان و به طور دقیقتر منطقه بیت الجندی و
موشک دیگری در منطقه گوش دان در تل آویو خبر دادند.

به گزارش این رسانه ها، موشکهای ایرانی به سمت شمال و جنوب اراضی اشغالی در حرکت شلیک شدند و فرماندهی جبهه
داخلی دستورالعملی برای تمامی ساکنان اراضی اشغالی برای رفتن به پناهگاه ها صادر کرد.

به اذعان این رسانه ها، امروز در یک لحظه سراسر اراضی اشغالی از شمال تا جنوب آن به پناهگاه ها رفتند و آژیرهای هشدار
در سراسر آن به صدا درآمد.

بر اساس گزارش این رسانه ها، در پی حمله موشکی ایران، خودروهای آمبولانس به سمت مناطق ساحلی، جنوب، مرکز و
شمال اراضی اشغالی حرکت کردند.

 

ایران مراکز نظامی اسرائیل و پایگاه‌های هوایی «نواتیم» و «هاتزریم» را هدف گرفت

وابط عمومی سپاه پاسداران پس از انجام موج هفدهم حملات ترکیبی به رژیم صهیونیستی، اطلاعیه‌ای صادر و تاکید کرد:
سرتاسر سرزمین‌های اشغالی در طیفی از اهداف، شامل مراکز نظامی، صنایع دفاعی، مراکز فرماندهی و کنترل، شرکت‌های

پشتیبانی‌کننده از عملیات نظامی رژیم و پایگاه‌های هوایی نواتیم و هاتزریم زیر ضربه رفته است.

در متن کامل این اطلاعیه آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

قَٰقَاتِلُوهُمْ یُعَذِّبْهُمُ اللَّهُ بِأَیْدِیکُمْ وَ یُخْزِهِمْ و َیَنْصُرْکُمْ عَلَیْهِمْو َیَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُؤْمِنِینَ

ملت شریف ایران موج هفدهم عملیات وعده صادق ۳ در سرتاسر سرزمین‌های اشغالی و علیه طیفی از اهداف، شامل مراکز
نظامی، صنایع دفاعی، مراکز فرماندهی و کنترل، شرکت‌های پشتیبانی‌کننده از عملیات نظامی رژیم و پایگاه‌های هوایی نواتیم و

هاتزریم انجام شد.

این مراکز از ابتدای طوفان الاقصی محور شرارت علیه مردم مظلوم غزه، لبنان، یمن و همچنین جنگ تحمیلی علیه جمهوری
اسلامی ایران بوده است.

آتش گسترده و اصابت دقیق در شهرهای تلاویو، حیفا و بئرالسبع نشان می‌دهد توان تهاجمی موشک‌های بالستیک تا مجازات
کامل باند تبهکار رژیم روند افزایشی دارد.

همدلی و ایستادگی مردم ایران درحماسه خشم و نصرِ امروز، همچنین پیام‌های دلگرم‌کننده هموطنان خارج از کشور، حمایت
ملت‌های آزاده، گروه‌های مقاومت و مراجع عظام تقلید عزم و اراده سربازان جان برکف ایران اسلامی را در این دفاع مقدس

دو چندان نموده است.
وما النصر الا من عند االله العزیز الحکیم»

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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